duobus reis, iuri solidi et de principali et omni iuri. Et specialiter | nos Iohannina et Mabilia renunciantes ypothecarum iuri, velleiano consulto senatui et autentico<sup>b</sup> «si qua mulier» | et legi nove et veteri et confitemur dictum premium fore conversum in utilitatem nostram, et hec facimus | consensu et presencia dicti Nicholay, viri mei Iohannine, Iohannis de Valle et Petri Curti quos propinquos et | vicinos<sup>c</sup> appellamus. Preterea ego Iohannes de Valle, frater Mabilie, pro Mabilia, sorore mea, et eius | precibus ad deffensionem dictarum terrarum et domus versus dictos abbatem et monachum, stipulantibus<sup>d</sup> nomine | et vice monasterii, principaliter intercedo, promittens vobis, nomine dicti monasterii reccipientibus, deffendere | legitime et expedire dictas domum et terras meis expensis ab omni persona, remissa neccessitate | denunciandi sub pena dupli sollempniter stipulata, firmis predictis manentibus, et proinde | vobis obligo pignori bona mea habita et habenda, renuncians iuri de principali. Insuper ego Petrus | Curtus de Rivarolio ex causa vendicionis et iusto<sup>e</sup> do, cedo et trado et mando vobis domino | abbati et monacho, recipientibus et stipulantibus nomine predicti monasterii, universa iura mea, ra|cciones et acciones que et quas habeo adversus Nicholaum et Iohanniam iugales et Mabiliam | dictos, occasione librarum triginta ianuinorum quas mihi debent dare occasione precii terre et domus | de Mussolata, secundum tenorem instrumenti facti per manum Palodini notarii hoc anno, die | xxx augusti, ut ipsis raccionibus et accionibus quantum ad deffensionem dicte terre et do|mhus uti possitis et experiri, petere, deffendere et omnia facere sicut ego possum et potui | et vos ac dictum monasterium procuratores constituo ut in rem dicti monasterii. Predicta vobis facio, quia | confiteor a vobis recepisse et habuisse dictas libras triginta ianuinorum, mandato et voluntate dictorum | Nicholay, Iohannine et Mabilie et que sunt de precio quod debebatis eisdem, renuncians excepcioni non | numerate peccunie et non recepte. Acto et expresim dicto quod non teneat dicta iura | facere efficacia nisi solummodo pro facto meo nec ad restitucionem dictarum librarum trigin|ta neque ad interesse et instrumenta quecumque habeo vobis reddo ad deffensionem. Te|stes Graciolus de Laude, Beronus et Obertus Paxius iudex et Fulcho Mastracius. | Actum Ianue, in ecclesia Sancti Laurentii, millesimo ducentesimo septuagesimo quinto, indictione | II<sup>a</sup>, die II<sup>a</sup>, septembris, hora tercie.